様式第５号
埼玉県副業・兼業人材活用促進事業補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
（宛名）
　埼玉県知事　大野　元裕　様
　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職氏名

　令和　　年　　月　　日付け雇人第　　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた埼玉県副業・兼業人材活用促進事業補助金について、事業が完了したので、補助金等の交付手続等に関する規則第１３条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　補助金の交付決定額　　金　　　　　　　　　　円
２　添付書類
（１）別紙「補助対象事業実績報告書」
（２）人材紹介手数料請求書の写し
（３）人材紹介手数料の納付が確認できるもの（領収書、振込明細、通帳写し等）
（４）報酬（委託費）の請求書の写し
（５）報酬（委託費）の支払いが確認できるもの（領収書、振込明細、通帳の写し等）